



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0051 Data Ass.: 10/11/2025 Vigência: 10/11/2025 até 10/11/2026

FORNECEDOR: PONTO OFFICE BRASIL LTDA

CNPJ: 62.234.516/0001-58

ENDEREÇO: RUA BENEDITO VALADARES, 375, CLINICA MEDICA, Bairro: CENTRO, PARA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº Processo: 60 - 18 / 2025 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 26.071,90

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
35562 - BALÃO DE LÁTEX - FORMATO CANUDO - TRANSPARENTE SR 260 - PCT 50 UN ; ; JOY	pacote	200,0000	10,1600	2.032,00
32529 - CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA ; COM PAUTA, COM MARGEM, FOLHA BRANCA, 48 FLS, PAPEL OFF SET, FORMATO 140MM X 200MM; MAXIMA	unidade	500,0000	3,7700	1.885,00
35580 - CADERNO BROCHURÃO GRANDE 60 FOLHAS, SEM PAUTA CADERNO. ; ; CREDEAL	unidade	60,0000	4,2300	253,80
35580 - CADERNO BROCHURÃO GRANDE 60 FOLHAS, SEM PAUTA CADERNO. ; ; CREDEAL	unidade	200,0000	4,2300	846,00
35583 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA PARA CORRESPONDÊNCIA EM POLIESTIRENO ; ; NOVACRIL	unidade	10,0000	31,4600	314,60
35583 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA PARA CORRESPONDÊNCIA EM POLIESTIRENO ; ; NOVACRIL	unidade	200,0000	31,4600	6.292,00
35586 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, 0,7, PRETA, POSSUI ESCRITA FINA E MACIA CORPO TRANSLÚCIDO, CORPO SEXTAVADO, CAIXA COM 50 UNID., SIMILAR OU SUPERIOR À COMPACTOR ; ; BIC	caixa	200,0000	27,3000	5.460,00
35587 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, 0,7, VERMELHA, POSSUI ESCRITA FINA E MACIA CORPO TRANSLÚCIDO, CORPO SEXTAVADO, CAIXA COM 50 UNID., SIMILAR OU SUPERIOR À COMPACTOR ; ; BIC	caixa	100,0000	27,3000	2.730,00
33900 - CREPOM PAPEL CREPOM MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 200 CM, CORES VARIADAS ; ; ART FLOC	unidade	1.500,0000	1,1100	1.665,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	unidade	50,0000	0,1600	8,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	unidade	500,0000	0,1600	80,00
35610 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M ; ; ALL TAPE	unidade	100,0000	4,6200	462,00
35610 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M ; ; ALL TAPE	unidade	600,0000	4,6200	2.772,00
18079 - palito de churrasco c/50 und ; ; THEOTO	pacote	150,0000	2,5100	376,50
35640 - QUADRO BRANCO 90X60 ; ; CORTIARTE	unidade	20,0000	44,7500	895,00

Valor Total: 26.071,90